
                                                                                                                                                        

 

 
“AÑO DE LA RECUPERACIÓN Y CONSOLIDACIÓN DE LA ECONOMÍA PERUANA” 

                                                             

RESULTADOS PRELIMINARES 
 

   PROCESO DE NOMBRAMIENTO DEL PERSONAL CONTRATADO POR SERVICIOS PERSONALES EN EL SECTOR PÚBLICO – RÉGIMEN D.L. N° 276 

  
 

            GOBIERNO  

REGIONAL PIURA 

N° H.R.C.             N° 

APELLIDOS Y NOMBRES 

DEL CONTRATADO POR 

D.L. N°276 

INSTITUCIÓN 

EDUCATIVA 

CARGO: SEGÚN EL 

ÚLTIMO CONTRATO 

2025 

VALIDACIÓN DE REQUISITOS DEL CARGO O PUESTO EN EL QUE SE NOMBRA 

RESULTADOS 

DE 

VALIDACIÓN 

DE 

REQUISITOS 

OBSERVACION 
ANEXO 01: 

IMPEDIMENTO O 

INCOMPATIBILIDAD 

PARA EJERECER 

FUNCIÓN PÚBLICA 

ANEXO 02: TIEMPO 

TOTAL DE SERVICIO 

CERTIFICADO 

ÚNICO 

LABORAL 

 

PERFIL: FORMACIÓN 

ACADÉMICA SEGÚN R.S.G. 

N°197-MINEDU 

 

VÍNCULO AL 

01/01/2025 

01 
20367, 20698, 20366 

y 20700 

CHOCAN GARCIA 

LOURDES DEL ROCIO 

SANTO 

DOMINGO 

DE GUZMAN 

SECRETARIA SI ANEXA 
02 AÑOS, 10 

MESES, 27 DÍAS 
SI ANEXA 

PROFSIONAL TÉCNICO 

EN SECRETARIADO 

EJECUTIVO 

SÍ NO APTO 

H.R.C Nª 

23129 NO 

CUMPLE CON 

EL TIEMPO 

DE SERVICIO 

REQUERIDO 

02 

19870 
CASTOPE MARÍN 

ALFREDO 

ANN 

GOULDEN 

TRABAJADOR DE 

SERVICIO I 
SI ANEXA 

6 años, 1 mes, 27 

días 
SI ANEXA 

SECUNDARIA 

COMPLETA 
SÍ 

SÍ 

ACREDITA 

REQUISITOS 

 

03 19986 
CHAVEZ CARMEN JOSE 

FERNANDO 
SAN JOSÉ 

TRABAJADOR DE 

SERVICIO 
SI ANEXA 

2 AÑOS, 7 

MESES, 2 DÍAS 
SI ANEXA 

SECUNDARIA 

COMPLETA 
SÍ NO APTO 

H.R.C Nª 

22987- 

RECLAMO 

IMPROCEDE

NTE  NO 

CUMPLE CON 

EL TIEMPO 

MÍNIMO 

REQUERIDO 

04 20049 

 

CASTRO CASTRO 

WILMER 

JUAN DE 

MORI 

AUXILIAR DE 

LABORATORIO 
SI ANEXA 

6 MESES, 24 

DÍAS 
SI ANEXA 

SECUNDARIA 

COMPLETA 
SÍ 

NO CUMPLE 

CON EL 

TIEMPO 

MÍNIMO 

REQUERIDO 

 

05 20422 
VEGA ELIZALDE JANET 

DEL PILAR 

NESTOR 

SAMUEL 
SECRETARIA SI ANEXA 2 AÑOS, 9 MESES SI ANEXA NO ACREDITA SÍ 

NO CUMPLE 

CON EL 
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            GOBIERNO  

REGIONAL PIURA 

MARTOS 

GARRIDO 

TIEMPO 

MÍNIMO 

REQURIDO 

06 20424 
EDGARD ARMANDO 

GAMBOA DELGADO 
INA 54 

TRABAJADOR DE 

SERVICIO 
SI ANEXA 

08 años, 07 

meses, 13 días 
SI ANEXA 

SECUNDARIA 

COMPLETA 
SÍ 

SÍ 

ACREDITA 

REQUISITOS 

 

07 20253 
MORANTE CARRASCO 

JOHANN DARWING 
- - SI ANEXA - SI ANEXA NO ACREDITA NO 

NO 

ACREDITA 

REQUISITOS 

NO 

ACREDITA 

REQUISITOS 

08 

20586 Y 20525 
DOMINGUEZ SILUPU 

JUAN CARLOS 

15017 

MANUEL 

TOMAS 

ECHEANDIA 

ESPINOZA 

TRABAJADOR DE 

SERVICIO 
SI ANEXA 

07 AÑOS, 10 

MESES 
SI ANEXA 

SECUNDARIA 

COMPLETA 
SÍ APTO 

H.R.C 

Nº22521, 

23012 

RECLAMO 

PROCEDENT

E 

09 20772 
YOVERA LACHAPELLE 

RONALD ROGGER 

HERMANOS 

MELENDEZ 

TRABAJADOR DE 

SERICIO 
SI ANEXA 04 AÑOS SI ANEXA 

SECUNDARIA 

COMPLETA 
SÍ 

SÍ 

ACREDITA 

REQUISITOS 

 

10 19921 
CASTRO GARCÍA 

EDGARD DAVID 

15110 JOSE 

GABRIEL 

CONDORCA

NQUI 

TRABAJADOR DE 

SERVICIO I 
SI ANEXA 07 AÑOS SI ANEXA 

SECUNDARIA 

COMPLETA 
sí 

SÍ 

ACREDITA 

REQUISITOS 

 

11 20582 
QUIROGA TUME 

SILVANA DOLORES 

025 DIVINO 

NIÑO 

TRABAJADOR DE 

SERVICIO 
SI ANEXA 03 AÑOS SI ANEXA 

SECUNDARIA 

COMPLETA 
SÍ 

SÍ 

ACREDITA 

REQUISITOS 

 

12 19941 

ORTIZ VARGAS 

MACHUCA KARINA 

MAGDALENA 

14008 

LEONOR 

CERNA DE 

VALDIVIEZO 

TRABAJADOR DE 

SERVICIO 
SI ANEXA 04 AÑOS SI ANEXA 

SECUNDARIA 

COMPLETA 
SÍ 

SÍ 

ACREDITA 

REQUISITOS 

 

13 20771 
FIESTAS GARCÍA 

CARMEN MARIELA 

HERMANOS 

MELENDEZ 
OFICINISTA SI ANEXA 

07 años, 10 

meses, 03 días 
SI ANEXA 

TÉCNICO EN 

ADMINISTRACIÓN DE 

NEGOCIOS / 

sí APTO 

H.R.C Nº 

22617 -  

RECLAMO 
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            GOBIERNO  

REGIONAL PIURA 

SECUNDARIA 

COMPLETA 

PROCEDENT

E 

14 19967 
CALLE MONTALBAN 

YUNIOR ANDERSON 

FUNDACION 

POR LOS 

NIÑOS DEL 

PERÚ-PIURA 

TRABAJADOR DE 

SERVICIO 
SI ANEXA 

02 AÑOS, 8 

MESES, 22 DÍAS 
SI ANEXA 

SECUNDARIA 

COMPLETA 
SI 

NO CUMPLE 

CON EL 

TIEMPO 

MÍNIMO 

REQURIDO 

 

15 

21218 
CULQUICONDOR 

ANTÓN RAYMUNDO 

FEDERICO 

VILLARREAL 

TRABAJADOR DE 

SERVICIO 
SI ANEXA 

2 AÑOS, 11 

MESES 
SI ANEXA 

PROFESIONAL 

TECNICO EN 

ELECTRONICA 

SI NO APTO 

H.R.C 

Nº22201- 

RECLAMO 

IMPROCEDE

NTE 

16 HE 1392 
RUIZ COBEÑAS 

CARLOS ADRIANO 
LA UNION 

TRABAJADOR DE 

SERVICIO 
SI ANEXA 

4 AÑOS, 11 

MESES, 25 DÍAS 
SI ANEXA 

SECUNDARIA 

COMPLETA 
SI 

SÍ 

ACREDITA 

REQUISITOS 

 

17 21032 
REBOLLEDO PASACHE 

OSCAR RAUL 

15350 SAN 

FRANCISCO 

DE ASIS 

TRABAJADOR DE 

SERVICIO 
SI ANEXA 2 AÑOS, 5 MESES SI ANEXA 

SECUNDARIA 

COMPLETA 
SI 

NO CUMPLE 

CON EL 

TIEMPO 

MÍNIMO 

REQURIDO 

 

18 HE 1391 
CARMONA GODOS 

JUAN CARLOS JOSÉ 
14059 

TRABAJADOR DE 

SERVICIO 
SI ANEXA 

4 AÑOS, 11 

MESES, 03 DÍAS 
SI ANEXA 

TÉCNICO EN 

COMPUTACIÓN E 

INFORMÁTICA/ 

SECUNDARIA 

COMPLETA 

SÍ APTO 

H.R.C 

Nª22691- 

RECLAMO 

PROCEDENT

E 

19 20656 
ZAPATA BECERRA 

JUAN LEXADER 
SAN MIGUEL 

TRABAJADOR DE 

SERVICIO 
SI ANEXA 07 AÑOS, 7 DIAS SI ANEXA 

SECUNDARIA 

COMPLETA 
SÍ 

SÍ 

ACREDITA 

REQUISITOS 

 

20 20608 
FLORES QUISPE JAIME 

EDWIN 

HEROICA 

VILLA 

TRABAJADOR DE 

SERVICIO 
SI ANEXA 

07AÑOS, 10 

MESES 
SI ANEXA 

SECUNDARIA 

COMPLETA 
SI 

SÍ 

ACREDITA 

REQUISITOS 
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            GOBIERNO  

REGIONAL PIURA 

21 20472 
GALLO LLACSAHUANCA 

RAUL ARTURO 

SAN JUAN 

BAUTISTA 

TRABAJADOR DE 

SERVICIO 
SI ANEXA 

2 AÑOS, 10 

MESES 
SI ANEXA 

SECUNDARIA 

COMPLETA 
SÍ 

NO CUMPLE 

CON EL 

TIEMPO 

MÍNIMO 

REQURIDO 

 

22 20522 
AVILA MORALES 

GLADYS 
SAN MARTÍN 

AUXILIAR DE 

LABORATORIO 
SI ANEXA 

06 AÑOS, 4 

MESES 
SI ANEXA 

SECUNDARIA 

COMPLETO 
SI APTO 

H.R.C 

Nª22734- 

RECLAMO 

PROCEDENT

E 

23 20197 
NEYRA BOZA KARIM 

MARILIZ 

HORACIO 

ZEVALLOS 

GAMEZ 

AUXILIAR DE 

LABORATORIO 
SI ANEXA 

02 AÑOS, 11 

MESES 
SI ANEXA 

PROFESIONAL 

TÉCNICO EN 

ENFERMERÍA TÉCNICA 

/ SECUNDARIA 

COMPLETA 

SÍ NO APTO 

H.R.C Nª 

23093 NO 

CUMPLE CON 

EXPERIENCI

A MINIMA 

REQUERIDA 

24 

20245 Y 20248 
YARLEQUÉ BANCAYÁN 

HECTOR DAVID 

14117 JUAN 

PALACIOS 

TORRES 

TRABAJADOR DE 

SERVICIO 
SI ANEXA 

03 AÑOS, 16 DÍAS 

(NO CONTINUOS) 
SI ANEXA 

SECUNDARIA 

COMPLETA 
SÍ NO APTO 

H.R.C 

Nª23076, 

23111 NO 

ACREDITA EL 

TIEMPO 

MINIMO 

REQUERIDO 

25 20303 
YOVERA   YAMUNAQUE 

CALIXTO 
744 

TRABAJADOR DE 

SERVICIO 
SI ANEXA 07 AÑOS SI ANEXA 

SECUNDARIA 

COMPLETO 
SÍ 

SÍ 

ACREDITA 

REQUISITOS 

 

26 20667 
MATALLANA CHAVEZ 

ELEAZAR MIGUEL 
SULLANA 

TRABAJADOR DE 

SERVICIO 
SI ANEXA 6 AÑOS, 6 MESES SI ANEXA 

PROFESIONAL 

TÉCNICO EN 

PRODUCCIÓN 

AGROPECUARIA/ 

SÍ APTO 

H.R.C Nª 

22646 – 

RECLAMO 

PROCEDENT

E 
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            GOBIERNO  

REGIONAL PIURA 

SECUNDARIA 

COMPLETA 

27 20676 Y 20154 
JUAREZ ROMERO LUIS 

ALEXANDER 

ENRIQUE 

LÓPEZ 

ALBÚJAR 

TRABAJADOR DE 

SERVICIO 
SI ANEXA 06 AÑOS SI ANEXA 

PROFESIONAL 

TÉCNICO EN 

MECATRÓNICA 

AUTOMOTRIZ/ 

SECUNDARIA 

COMPLETA 

SÍ APTO 

H.R.C 22639- 

RECLAMO 

PROCEDENT

E 

28 

20511 
ABAD LORO MARIA 

ANGELICA 

15434 JESUS 

DE NAZARET 

TRABAJADOR DE 

SERVICIO 
SI ANEXA 

06 AÑOS, 3 

MESES 
SI ANEXA 

SECUNDARIA 

COMPLETA 
SI APTO 

H.R.C Nª 

23147 

RECLAMO 

PROCEDENT

E 

29 20483 
HERNANDEZ SILVA 

WALTER HUGO 

HEROICA 

VILLA 

TRABAJADOR DE 

SERVICIO 
SI ANEXA 07 AÑOS SI ANEXA 

PROFESIONAL 

TÉCNICO EN QUÍMICA 

INDUSTRIAL 

SÍ APTO 

H.R.C 

Nª22661- 

RECLAMO 

PROCEDENT

E 

30 20452 
CORDOVA LESCANO 

ODAR 

15014 

MANUEL 

HIDALGO 

CARNERO 

TRABAJADOR DE 

SERVICIO 
SI ANEXA 

03 AÑOS, 10 

MESES 

(DISCONTINUOS) 

SI ANEXA 
SECUNDARIA 

COMPLETA 
SÍ 

NO CUMPLE 

CON EL 

TIEMPO 

MÍNIMO 

REQURIDO 

 

31 20189 
MOSCOL CALLE 

GABRIELA SELENA 

JOSE 

CAYETANO 

HEREDIA 

OFICINISTA SI ANEXA 4 Años. 5 meses SI ANEXA 
SECUNDARIA 

COMPLETA 
SI APTO 

H.R.C 

Nª22539 Y 

22528 – 

RECLAMO 

PROCEDENT

E 

32 20401 
NAVARRO CAMIZAN 

MARIBEL DEL ROSARIO 

ENRIQUE 

LÓPEZ 

ALBUJAR 

OFICINISTA SI ANEXA 
02 AÑOS, 05 

MESES 
SI ANEXA 

PROFESIONAL 

TÉCNICO EN 

SECRETARIADO 

SI NO APTO 

H.R.C Nª 

22660 – NO 

ACREDITA 
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            GOBIERNO  

REGIONAL PIURA 

EJECUTIVO / 

SECUNDADRIA 

COMPLETA 

TIEMPO 

MINIMO 

REQUERIDO 

33 20506 
JUAREZ PULACHE 

FAUSTO 
SULLANA 

TRABAJADOR DE 

SERVICIO II 
SI ANEXA 

03 AÑOS, 08 

MESES 

(DISCONTINUOS) 

SÍ ANEXA 

SECUNDARIA 

COMPLETA 

 

SI NO APTO 

H.R.C Nª 

22505 

RECLAMO 

IMPROCEDE

NTE 

34 

20513 
OVIEDO ONTANEDA 

JUAN FRANCISCO 

SAGRADO 

CORAZÓN 

DE JESÚS 

TRABAJADOR DE 

SERVICIO 
SI ANEXA 

07 AÑOS, 05 

MESES 
SÍ ANEXA NO ACREDITA PERFIL SÍ APTO 

H.R.C Nº 

22590 – 

RECLAMO 

PROCEDENT

E 

35 20364 
RUIDIAS CASAVERDE 

NANCY ISABEL 

14011 

NUESTRA 

SEÑORA 

DEL PILAR 

SECRETARIA SI ANEXA 

 

4 AÑOS, 05 

MESES (NO 

CONTINUOS) 

SÍ ANEXA 
SECRETARIA 

EJECUTIVA 
SÍ APTO 

H.R.C Nº 

22954 

RECLAMO 

PROCEDENT

E 

36 20430 
CASTRO ULLAURE 

ANAIS ALMENDRA 
SAN MIGUEL OFICINISTA II SI ANEXA 1 AÑO 05 MESES SÍ ANEXA 

INGENIERA DE 

SISTEMAS 
SÍ 

NO 

ACREDITA 

REQUISITOS 

FALTA 

ACREDITAR 

CERTIFICAD

O DE 

ESTUDIOS 

DE 

SECUNDARIA 

COMPLETA 

37 20257 
PAICO QUEZADA JUANA 

DOLORES 

ALMIRANTE 

MIGUEL 

GRAU 

TRABAJADOR DE 

SERVICIO 
SI ANEXA 

06 AÑOS, 08 

MESES 
SÍ ANEXA 

TECNICO SECRETARIA 

EJECUTIVA/SECUNDAR

IA COMPLETA 

SÍ APTO 

H.R.C Nº 

22399- 

RECLAMO 

PROCEDENT

E 
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            GOBIERNO  

REGIONAL PIURA 

38 20510 
GARCIA PRECIADO 

EDWIN MANUEL 

LUCIANO 

CASTILLO 

COLONNA 

AUXILIAR DE 

BIBLIOTECA 
SI ANEXA 

03 AÑOS, 19 

MESES, 21 DÍAS 
SÍ ANEXA CONTADOR PÚBLICO SÍ 

NO 

ACREDITA 

REQUISITOS 

FALTA 

ACREDITAR 

CERTIFICAD

O DE 

ESTUDIOS 

DE 

SECUNDARIA 

COMPLETA 

39 

20290 
MORALES MORALES 

ANDY CESAR 
SECHURA 

TRABAJADOR DE 

SERVICIO III 
SÍ ANEXA 

1 AÑO, 09 MESES 

(SIN 

DOCUMENTO 

QUE LO 

ACREDITE) 

SÍ ANEXA NO ACREDITA PERFIL SÍ 

NO CUMPLE 

CON EL 

TIEMPO 

MÍNIMO 

REQURIDO 

 

40 20409 
MAZA PEÑA DICKSON 

ZADIR BRAYAN 

DIVINO 

MAESTRO 

TRABAJADOR DE 

SERVICIO II 
SÍ ANEXA 01 AÑO, 01 MES SÍ ANEXA 

SECUNDARIA 

COMPLETA 
SÍ 

NO CUMPLE 

CON EL 

TIEMPO 

MÍNIMO 

REQURIDO 

 

41 
20141, 20546 Y 

20548 

CORONADO HERRERA 

ROXANA 
SAN MARTÍN 

AUXILIAR DE 

BIBLIOTECA 
SÍ ANEXA 05 AÑOS SÍ ANEXA 

SECUNDARIA 

COMPLETA 
SI APTA 

H.R.C 22692 – 

RECLAMO 

PROCEDENT

E 

42 20547 
ELIANA LISSET MEZA 

YACSAHUACHE 

HERMENEGI

LDO 

VARGAS 

SECRETARIA SÍ ANEXA 
05 AÑOS, 05 

MESES, 05 DÍAS 
SÍ ANEXA 

PROFESIONAL 

TÉCNICO EN 

SECRETARIADO 

EJECUTIVO 

SÍ 

SÍ 

ACREDITA 

REQUISITOS 

 

43 20552 
CARMEN ZAPATA 

VICTOR RICARDO 

ANGEL DE 

LA GUARDA 

TRABAJADOR DE 

SERVICIO 
SÍ ANEXA 06 AÑOS SÍ ANEXA 

SECUNDARIA 

COMPLETA 
SÍ 

SÍ 

ACREDITA 

REQUISITOS 

 

44 20578 
GUERRERO CRUZ JOSE 

ULISES 

NUESTRA 

SEÑORA DE 

LAS 

TRABAJADOR DE 

SERVICIO 
SÍ ANEXA 

02 AÑOS, 10 

MESES, 29 DÍAS 
SÍ ANEXA 

SECUNDARIA 

COMPLETA 
SÍ 

NO CUMPLE 

CON EL 

TIEMPO 
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            GOBIERNO  

REGIONAL PIURA 

MERCEDES 

GRAN 

MARISCALA 

DEL PERÚ 

MÍNIMO 

REQURIDO 

45 

20591 
GALLARDO COCIOS 

CRISTIAN ALONSO 

JORGE 

BASADRE 
ARTESANO SÍ ANEXA 

05 AÑOS, 08 

MESES 
SÍ ANEXA 

SECUNDARIA 

COMPLETA 
SÍ NO APTO 

H.R.C Nº 

22742-2025- 

RECLAMO 

IMPROCEDE

NTE NO 

ACREDITA: 

a)Educación 

secundaria 

técnica 

completa o 

educación 

secundaria 

completa con 

calificación 

técnica. b) 

Título de 

Técnico o de 

Auxiliar 

Técnico de 

Educación 

Técnico- 

Productiva 

46 20647 
CASTILLO CANOVA 

NAOMI MARIA JOSE 

007 ANTENA 

BALAREZO 

DE 

BALAREZO 

TRABAJADOR DE 

SERVICIO I 
SÍ ANEXA 

05 AÑOS, 02 

MESES, 21 DÍAS 
SÍ ANEXA NO ACREDITA SÍ 

NO 

ACREDITA 

REQUISITOS 

FALTA 

ACREDITAR 

CERTIFICAD

O DE 

ESTUDIOS 

DE 
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            GOBIERNO  

REGIONAL PIURA 

SECUNDARIA 

COMPLETA 

47 20151 
HUANCAS GOMEZ 

JUSTINA 

14001 

MAGDALENA 

SEMINARIO 

DE LLIROD 

TRABAJADOR DE 

SERVICIO II 
SÍ ANEXA 

02 AÑOS, 10 

MESES, 28 DÍAS 
SÍ ANEXA NO ACREDITA SÍ NO APTO 

H.R.C 

Nº23011 NO 

CUMPLE CON 

EL TIEMPO 

DE SERVICIO 

48 
20425, 20426 Y 

20432 

HUAMAN TORRES 

BERNABE 

NESTOR 

SAMUEL 

MARTOS 

GARRIDO 

TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO 
SÍ ANEXA 

08 AÑOS, 06 

MESES 
SÍ ANEXA 

PROFESIONAL 

TÉCNICO EM 

ENFEREMERÍA 

TÉCNICA 

NO 

NO CUMPLE 

CON EL 

TIEMPO 

MÍNIMO 

REQURIDO 

FALTA 

ACREDITAR: 

Educación 

secundaria 

completa y 

curso en 

temática 

52relacionada 

a la 

53especialida

d o título de 

técnico o 

auxiliar 

técnico en el 

área/ NO 

TIENE 

VÍNCULO AL 

01/01/2025 

49 20594 
LACHIRA VALDIVIEZO 

LILIANA 
SAN MIGUEL 

TRABAJADOR DE 

SERVICIO 
SÍ ANEXA 

04 AÑOS, 05 

MESES, 06 DÍAS 
SÍ ANEXA 

SEUNDARIA 

COMPLETA 
SÍ 

SÍ 

ACREDITA 

REQUISITOS 

 

51 20664 
RIVAR MAURIOLA 

WILMER 

COMPLEJO 

LA 

ALBORADA 

TRABAJADOR DE 

SERVICIO 
SI ANEXA 6 Años- 2 Meses SI 

SECUNDARIA 

COMPLETA 
SI 

SÍ 

ACREDITA 

REQUISITOS 
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            GOBIERNO  

REGIONAL PIURA 

52 

20675 
CASTRO GARCIA 

EDGARD DAVID 

15110 

GABRIEL 

CONDORCA

NQUI 

TRABAJADOR DE 

SERVICIO I 
SI ANEXA 8 Años-9 Meses SI 

SECUNDARIA 

COMPLETA 
SI 

SÍ 

ACREDITA 

REQUISITOS 

 

53 20058 
CARMEN RIVAS NANCY 

DEL PILAR 
14926 

AUXILIAR DE 

LABORATORIO 
SI ANEXA 6 Años -10 Meses SI 

SECUNDARIA 

COMPLETA 
SI APTA 

H.R.C Nª 

25003 SE 

CONFIRMO 

EXPERIENCI

A MINIMA 

REQUERIDA 

54 20687 
TUME CHUNGA MARIA 

DEL CARMEN 
BERNAL 

AUXILIAR DE 

BIBLIOTECA 
SI ANEXA 7 Años -7 Meses SI 

SECUNDARIA 

COMPLETA 
SI APTA  

55 20647 
CASTILLO CANOVA 

NAOMI MARIA JOSE 

007 ANTELA 

BALAREZO 

DE 

BALAREZO 

TRABAJADOR DE 

SERVICIO I 
SI ANEXA 7 Años – 2 Meses SI 

SECUNDARIA 

COMPLETA 
SI 

SÍ 

ACREDITA 

REQUISITOS 

 

56 20329 
LEON CALLE LIDIA 

VERONICA 

ENRIQUE 

LOPEZ 

ALBUJAR 

TRABAJADOR DE 

SERVICIO 
SI ANEXA 4 Años – 2 Meses SI 

SECUNDARIA 

COMPLETA 
SI 

SÍ 

ACREDITA 

REQUISITOS 

 

57 20029 RAMOS PRADO JULIO 

ALEJANDRA 

SANCHEZ 

ARTEAGA 

TRABAJADOR DE 

SERVICIO III 
SI ANEXA 2 Años – 11 Meses SI 

SECUNDARIA 

COMPLETA 
SI NO APTO 

H.R.C Nº 

23175 – 

RECLAMO NO 

PROCEDENT

E  NO 

CUMPLE CON 

LA 

EXPERIENCIA 

MINIMA 

REQUERIDA 

58 20133 
JUAREZ GIRON MARCO 

ANTONIO 

AGRUPECUA

RIO 07 

TRABAJADOR DE 

SERVICIO 
SI ANEXA 2 Años – 11 Meses SI 

SECUNDARIA 

COMPLETA 
SI 

NO CUMPLE 

CON LA 

EXPERIENCI
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            GOBIERNO  

REGIONAL PIURA 

A MINIMA 

REQUERIDA 

59 

20054 
PARIAHUACHE VILLA 

JANYS 

SAN 

ANDRES 
SECRETARIA SI ANEXA 2 Años – 11 Meses SI 

PROFESIONAL 

TECNICO EN 

SECRETARIA 

SI 

NO CUMPLE 

CON LA 

EXPERIENCI

A MINIMA 

REQUERIDA 

 

60 20578 
GUERRERO CRUZ JUAN 

ULISES 

NUESTRA 

SEÑORA DE 

LAS 

MERCEDES 

GRAN 

MARISCAL 

DEL PERU 

TRABAJADOR DE 

SERVICIO 
SI ANEXA 2 Años – 11 Meses SI 

SECUNDARIA 

COMPLETO 
SI 

NO CUMPLE 

CON LA 

EXPERIENCI

A MINIMA 

REQUERIDA 

 

61 19889 
LOAYZA VENCES 

SANDRA GISELA 
INA 96 

AUXILIAR DE 

BIBLIOTECA 
SI ANEXA 5 Años SI 

SECUNDARIA 

COMPLETO / 

PROFESIONAL 

TECNICO 

ADMINISTRATIVO 

SI APTO 

H.R.C Nº 

22980- 

RECLAMO 

PROCEDENT

E 

63 20682 
GALAN PAZO ALEX 

JESUS 

HERMANOS 

CARCAMO 

TECNICO 

ADMINISTRATIVO 
SI ANEXA 3 Años SI 

SECUNDARIA 

COMPLETO 
SI SI APTO 

H.R.C 

Nª22425 – 

CORRECION 

DE 

APELLIDOS 

64 20554 
CARMEN ZAPATA 

VICTOR RICARDO 

ANGEL DE 

LA GUARDA 

TRABAJADOR DE 

SERVICIO 
SI ANEXA 6 Años SI 

SECUNDARIA 

COMPLETO 
SI 

SÍ 

ACREDITA 

REQUISITOS 

 

65 19962 
ORDINOLA PANTA RAUL 

MARTIN 

HNO. 

VICTORINO 

ELORZ 

GOICOCHEA 

TRABAJADOR DE 

SERVICIO 
SI ANEXA 4 Años SI 

SECUNDARIA 

COMPLETO 
SI 

SÍ 

ACREDITA 

REQUISITOS 
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            GOBIERNO  

REGIONAL PIURA 

66 20505 
AGUILAR SALES ERICK 

ENMANUEL 
SULLANA 

TECNICO EN 

ABASTECIMIENT

O 

SI ANEXA 6 Años – 6 Meses SI 

PROFESIONAL 

TECNICO EN 

COMPUTACION E 

INFORMATIVA 

SI 

NO 

ACREDITA 

REQUISITOS 

SE 

REQUIERE 

TÍTULO 

TÉCNICON 

EN 

ADMINISTRA

CIÓN O 

CARRERAS 

AFINES 

67 20503 

ASANGA GOMEZ DE 

GONZALES GIULIANA 

ELIZABETH 

NIÑO JESUS 

DE PRAGA 

TRABAJADOR DE 

SERVICIO 
SI ANEXA 3 Años – 8 Meses SI 

SECUNDARIA 

COMPLETA 
SI APTO 

H.R.C Nª 

22472 – 

RECLAMOS 

PROCEDENT

E 

68 

20414 
ACEVEDO CHORRES 

ENRIQUE AURELIO 

JOSE MARIA 

VALLE 

RIESTRA 

ESPECIALISTA 

ADMINISTRATIVO 
SI ANEXA 7 Años – 6 Mese SI 

TECNICO 

PROFESIONAL 

CONTADOR PUBLICO 

SI 

SÍ 

ACREDITA 

REQUISITOS 

 

69 20637 

GUTIERREZ 

PACHERRES JORGE 

EIDER 

CASTILLA 
TRABAJADOR DE 

SERVICIO 
SI ANEXA 5 Años SI 

SECUNDARIA 

COMPLETA 
SI 

SÍ 

ACREDITA 

REQUISITOS 

 

70 20480 
SALAZAR AGURTO 

DANTE POLL 

JOSEMARIA 

ESCRIVA DE 

BALANGUER 

TRABAJADOR DE 

SERVICIO 
SI ANEXA 

3 Años – 9 Meses 

(No Consecutivos) 
SI 

SECUNDARIA 

COMPLETA 
SI NO APTO 

H.R.C Nª 

22453- 

RECLAMO 

NO 

PROCEDENT

E  NO 

CUMPLE CON 

LA 

EXPERIENCI

A MINIMA 

REQUERIDA 
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            GOBIERNO  

REGIONAL PIURA 

71 20514 
VILCHEZ JUAREZ 

MANUEL 

SAGRADO 

CORAZON 

DE JESUS 

TRABAJADOR DE 

SERVICIO 
SI ANEXA 

3 Años – 1 Mes 

(No Consecutivos) 
SI 

SECUNDARIA 

COMPLETA 
SI 

NO CUMPLE 

CON LA 

EXPERIENCI

A MINIMA 

REQUERIDA 

 

72 20658 
SANTOS TICLIAHUANCA 

LIDIA ZORAIDA 
206 

TRABAJADOR DE 

SERVICIO 
SI ANEXA 1 Año – 11 Meses SI 

SECUNDARIA 

COMPLETA 
SI 

NO CUMPLE 

CON LA 

EXPERIENCI

A MINIMA 

REQUERIDA 

 

73 

20585 
GALVES PALACIOS 

JULISA YSABEL 
INA 54 SECRETARIA SI ANEXA 2 Años- 3 Meses SI 

PROFESIONAL 

TECNICO EN 

SECRETARIADO 

SI NO APTO 

H.R.C Nº 

23121 NO 

CUMPLE CON 

LA 

EXPERIENCIA 

MINIMA 

REQUERIDA 

74 20646 
CHAVEZ VILCHEZ 

PEDRO MIGUEL 
389 

TRABAJADOR DE 

SERVICIO III 
SI ANEXA 2 Años – 3 Meses SI 

SECUNDARIA 

COMPLETA 
SI 

NO CUMPLE 

CON LA 

EXPERIENCI

A MINIMA 

REQUERIDA 

 

75 20630 

PEÑA FACUNDO DE 

FLORES ELIZABETH 

ROXANA 

SAN MIGUEL 

ARCANGEL 

TRABAJADOR DE 

SERVICIO 
SI ANEXA 

3 Años – 9 Meses 

(No Consecutivos) 
SI 

SECUNDARIA 

COMPLETA 
SI NO APTO 

H.R.C Nª 

23127 

RECLAMO 

NO 

PROCEDENT

E  NO 

CUMPLE CON 

LA 

EXPERIENCIA 
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            GOBIERNO  

REGIONAL PIURA 

MINIMA 

REQUERIDA 

76 20497 
CORDOVA GARCIA 

KARINA ELIZABETH 

ALMIRANTE 

MIGUEL 

GRAU 

CAJERO SI ANEXA 1 Año – 4 Meses SI CONTADOR PUBLICO SI 

NO CUMPLE 

CON LA 

EXPERIENCI

A MINIMA 

REQUERIDA 

 

77 

20620 
IMAN NUÑEZ FLOR DE 

MARIA 

VICTOR 

FRANCISCO 

ROSALES 

ORTEGA 

TECNICO 

ADMINISTRATIVO 
SI ANEXA 2 Años – 6 Meses SI 

TITULO PROFESIONAL 

SECRETARIADO 

EJECUTIVO 

SI 

NO CUMPLE 

CON LA 

EXPERIENCI

A MINIMA 

REQUERIDA 

 

78 20621 
QUISPE CARRIOR 

ARTEMIZA 

SAN MIGUEL 

ARCANGEL 

TRABAJADOR DE 

SERVICIO 
SI ANEXA 

3 Años – 9 Meses 

(No Continuos) 
SI 

SECUNDARIA 

COMPLETA 
SI NO APTA 

H.R.C Nº 

23126 – 

RECLAMO 

NO 

PROCEDENT

E 

 

79 20480 

NAVARRO REUSCHE 

MARVINKLEY 

FRENCISCO 

VICTOR 

FRANCISCO 

ROSALES 

ORTEGA 

TRABAJADOR DE 

SERVICIO 
SI ANEXA 2 Años – 8 Meses SI 

SECUNDARIA 

COMPLETA 
SI NO APTO 

H.R.C 

Nª23725 

RECLAMO 

NO 

PROCEDENT

E  NO 

CUMPLE CON 

LA 

EXPERIENCI

A MINIMA 

REQUERIDA 

80 20640 
NAVARRO REUSCHE 

MARILESLY JHAZMUN 
215 

TRABAJADOR DE 

SERVICIO 
SI ANEXA 2 Años – 5 Meses SI 

SECUNDARIA 

COMPLETA 
SI 

NO CUMPLE 

CON LA 
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            GOBIERNO  

REGIONAL PIURA 

EXPERIENCI

A MINIMA 

REQUERIDA 

81 20641 
GUZMAN ROJAS KAROL 

SEGUNDO JESUS 

JOSE 

CAYETANO 

HEREDIA 

TRABAJADOR DE 

SERVICIO II 
SI ANEXA 

3 Años (No 

Consecutivos) 
SI 

SECUNDARIA 

COMPLETA 
SI 

NO CUMPLE 

CON LA 

EXPERIENCI

A MINIMA 

REQUERIDA 

 

82 

20576 RIVERA JIMENEZ CECI 

ALMIRANTE 

MIGUEL 

GRAU 

TRABAJADOR DE 

SERVICIO 
SI ANEXA 2 Año – 11 Meses SI 

SECUNDARIA 

COMPLETA 
SI 

NO CUMPLE 

CON LA 

EXPERIENCI

A MINIMA 

REQUERIDA 

 

83 20651 
PONGO TALLEDO 

JESUS LUIS 
- - SI ANEXA - - - NO 

NO CUMPLE 

CON LA 

EXPERIENCI

A MINIMA 

REQUERIDA 

SOLO 

ADJUNTA 

CONTRATOS 

CAS 

 

84 20683 
RONDOY PEÑA 

MARILYN ELIZABETH 
SAN MIGUEL 

TRABAJADOR DE 

SERVICIO II 
SI ANEXA 2 Años – 1 Mes SI 

SECUNDARIA 

COMPLETA 
SI 

NO CUMPLE 

CON LA 

EXPERIENCI

A MINIMA 

REQUERIDA 

 

85 20424 
GANBOA DELGADO 

EDGARD ARMANDO 
INA 54 

TRABAJADOR DE 

SERVICIO 
SI ANEXA 8 Años – 7 Meses SI 

SECUNDARIA 

COMPLETA 
SI APTO  

86 20484 
IMAN IPANAQUE OMAR 

SAUL 
SAN MIGUEL 

TRABAJADOR DE 

SERVICIO 
SI ANEXA 

3 Años – 11 Meses 

(No Continuos) 
SI 

SECUNDARIA 

COMPLETA 
SI NO APTO 

H.R.C 

Nª23164-  

RECLAMO 
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            GOBIERNO  

REGIONAL PIURA 

IMPROCEDE

NTE  NO 

CUMPLE CON 

LA 

EXPERIENCIA 

MINIMA 

REQUERIDA 

87 

20317 
PARDO MARCHAN 

MILTON ISAC 

15177 JOSE 

OLAYA 

BALANDRA 

TRABAJADOR DE 

SERVICIO 
SI ANEXA 3 Años SI 

SECUNDARIA 

COMPLETA 
SI APTO  

88 20635 
VILCHERREZ CASTILLO 

MILAGROS ELIZABETH 

JUAN JOSE 

FARFAN 

CESPEDES 

AUXILIAR DE 

BIBLIOTECA 
SI ANEXA 5 Años SI 

TECNICO EN 

ADMINISTRACION DE 

EMPRESAS/ 

SECUNDARIA 

COMPLETA 

SI APTO 

H.R.C Nª 

22412- 

RECLAMO 

PROCEDENT

E 

89 20068 
LIVIAPOMA YANAYACO 

CLEYDER 

NUESTRA 

SEÑORA DE 

FATIMA 

TRABAJADOR DE 

SERVICIO 
SI ANEXA 6 Años – 5 Meses SI 

SECUNDARIA 

COMPLETA 
SI APTO  

90 20453 
MASIAS VILLASECA 

CARLOS JUNIOR 

MARISCAL 

RAMON 

CASTILLA 

TRABAJADOR DE 

SERVICIO 
SI ANEXA 5 Años – 6 Meses SI 

SECUNDARIA 

COMPLETA 
SI APTO  

91 20481 
GIVES CASTILLO 

VICTOR MANUEL 

IGNACIO 

SANCHEZ 

TRABAJADOR DE 

SERVICIO 
SI ANEXA 7 Años – 6 Meses SI 

SECUNDARIA 

COMPLETA 
SI APTO  

            

92 20636 
PALACIOS MELENDEZ 

YOHON OMAR 

DIRECCION 

REGIONAL 

DE 

EDUCACION 

PIURA 

ESPECIALISTA 

ADMINISTRATIVO 

II 

SI ANEXA 5 Años – 2 Meses SI 
CIENCIAS DE LA 

COMUNICACIÓN 
SI APTO 

H.R.C 

Nº22446- 

RECLAMO 

PROCEDENT

E 
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            GOBIERNO  

REGIONAL PIURA 

93 20540 MATEO MAZA JAVIER 

ALMIRANTE 

MGUEL 

GRAU 

SUPERVISOR DE 

CONSERVACION 

Y SERVICIOS 

SI ANEXA 
3 Años – 7 Meses 

(No Continuos) 
SI 

PROFESIONAL 

TECNICO EN 

COMPUTACION E 

INFORMATICA 

SI 

NO CUMPLE 

CON 

EXPERIENCI

A MINIMA 

REQUERIDA, 

 

94 

20617 
MORALES VASQUEZ 

JESUS 
PIURA 

TRABAJADOR DE 

SERVICIO 
SI ANEXA 6 Años – 6 Meses SI 

SECUNDARIA 

COMPLETA 
SI APTO 

H.R.C 

Nª22571 

RECLAMO 

PROCEDENT

E 

95 20662 
ARZAPALO RIVERA 

MIGUEL IVAN 

JOSE 

JACOBO 

CRUZ 

VILLEGAS 

TRABAJADOR DE 

SERVICIO 
SI ANEXA 6 Años – 9 Meses SI 

SECUNDARIA 

COMPLETA 
SI APTO 

H.R.C Nª 

22561- 

RECLAMO 

PROCEDENT

E 

96 20593 
CHANDUVI MAZA 

EUCARPIO 

MARISCAL 

RAMON 

CASTILLA 

TRABAJADOR DE 

SERVICIO 
SI ANEXA 8 Años – 7 Meses SI 

SECUNDARIA 

COMPLETA 
SI APTO  

97 20352 
CHAVEZ GUTIERREZ 

JORGE ABEL 

NUESTRA 

SEÑORA DE 

FATIMA 

TRABAJADOR DE 

SERVICIO II 
SI ANEXA 6 Años – 10 Meses SI 

SECUNDARIA 

COMPLETA 
SI APTO  

98 20680 
MORENO CHAPA RITA 

MARIA 

CENTRO DE 

FORMACION 

PROFESION

AL 

BINACIONAL 

TECNICO 

ADMINISTRATIVO 
SI ANEXA 

6 AÑOS – 2 

MESES 
SI 

TECNICO 

ADMINISTRATIVO 

AGROPECUARIO 

SI APTO 

H.R.C Nª 

22710 – 

RECLAMO 

PROCEDENT

E 

 

99 20642 
NAVARRO REUSCHE 

JUAN DE DIOS 

15015 

HEROES DE 

CENEPA 

TRABAJADOR DE 

SERVICIO 
SI ANEXA 

7 AÑOS – 5 

MESES 
SI 

SECUNDARIA 

COMPLETA 
SI APTO 

H.R.C Nº 

23124 Y 

22563– 

RECLAMOS 
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            GOBIERNO  

REGIONAL PIURA 

PROCEDENT

E 

 

100 

20679 
ROJAS  CALVA  ALAN 

DAVID 

TENIENTE 

MIGUEL 

CORTES 

DEL 

CASTILLO 

AUXILIAR DE 

LABORATORIO 
SI ANEXA 

6 AÑOS – 3 

MESES 
SI 

SECUNDARIA 

COMPLETA 
SI APTO 

H.R.C Nª 

22842 , 23108 

RECLAMO 

PROCEDENT

E 

101 20629 
TIMANA ROJAS LUIS 

ALBERTO 

15177 JOSE 

OLAYA 

BALONDRA 

TRABAJADOR DE 

SERVICIO 
SI ANEXA 

4 AÑOS – 4 

MESES 
SI 

SECUNDARIA 

COMPLETA 
SI APTO  

102 20355 
VILLEGAS DURAN JOSE 

LUIS 
SULLANA CHOFER SI ANEXA 

3 AÑOS -8 

MESES (NO 

CONTINUOS) 

SI 
TECNICO EN 

ENFERMERIA 
SI APTO 

H.R.C Nº 

22504- 

RECLAMO 

PROCEDENT

E 

 

103 20277 
VILELA MORALES AURA 

PILAR 

ALMIRANTE 

MIGUEL 

GRAU 

TRABAJADOR DE 

SERVICIO 
SI ANEXA 

5 AÑOS – 11 

MESES 
SI 

SECUNDARIA 

COMPLETA 
SI APTO  

104 20208 
QUEVEDO VITE 

MANUEL 

NUESTRA 

SEÑORA DE 

FATIMA 

TRABAJADOR DE 

SERVICIO 
SI ANEXA 

4 AÑOS – 2 

MESES 
SI 

SECUNDARIA 

COMPLETA 
SI APTO 

H.R.C Nª 

22925 – 

RECLAMO 

PROCEDENT

E 

105 20391 
VASQUEZ ACARO 

HECTOR RAUL 

001 MARIA 

CONCEPCIO

N RAMOS 

CAMPOS 

TRABAJADOR DE 

SERVICIO 
SI ANEXA 

6 AÑOS – 2 

MESES 
SI 

SECUNDARIA 

COMPLETA 
SI APTO  

106 20594 
LA CHIRA VALDIVIEZO 

LILIANA 
SAN MIGUEL 

TRABAJADOR DE 

SERVICIO 
SI ANEXA 

4 AÑOS – 8 

MESES 
SI 

SECUNDARIA 

COMPLETA 
SI APTO  
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            GOBIERNO  

REGIONAL PIURA 

107 20606 
ESCOBAR RUMICHE 

BRENDA BEATRIZ 

INSTITUTO 

DE 

EDUCACION 

SUPERIOR 

TECNOLOGI

CO SULLANA 

TECNICO 

ADMINISTRATIVO 
SI ANEXA (NO CONTINUOS) SI 

TECNICO EN 

CONTABILIDAD 
SI 

NO CUMPLE 

CON 

EXPERIENCI

A MINIMA 

REQUERIDA 

 

108 20600 Y 20619 
VITE ANTON SEGUNDO 

SIXTO 

SAN 

JACINTO 

TRABAJADOR DE 

SERVICIO 
SI ANEXA 

2 AÑOS – 11 

MESES 
NO 

SECUNDARIA 

COMPLETA 
SI 

NO CUMPLE 

CON 

EXPERIENCI

A MINIMA 

REQUERIDA 

NO ADJUNTA 

CERTIFICAD

O UNICO 

LABORAL 

109 

20580 
SALAZAR MENDOZA 

JAIME MANUEL 

ALMIRANTE 

MIGUEL 

GRAU 

TRABAJADOR DE 

SERVICIO III 
SI ANEXA 

6 AÑOS – 7 

MESES 
SI 

SECUNDARIA 

COMPLETA 
SI APTO   

110 20090 
VALDIVIEZO ROBLEDO 

KAROOL ALEXANDRA 

NIÑO JESUS 

DE PRAGA 
OFICINISTA SI ANEXA 

2 AÑOS – 11 

MESES 
SI 

SECUNDARIA 

COMPLETA 
SI NO APTO 

H.R.C Nª 

22983  NO 

CUMPLE CON 

EXPERIENCIA 

MINIMA 

REQUERIDA 

112 20958 

GARCIA BAYONA 

SOCORRO DEL 

CARMEN 

HERMANOS 

MELENDEZ 

TRABAJADOR DE 

SERVICIO 
SI ANEXA 

5 AÑOS – 7 

MESES 
SI 

SECUNDARIA 

COMPLETA 
SI APTO 

H.R.C Nº 

22449- 

RECLAMO 

PROCEDENT

E 

113 20089 
SEMINARIO CASTRO 

DENISSE 

NIÑO JESUS 

DE PRAGA 

AUXILIAR DE 

BIBLIOTECA 
SI ANEXA 

6AÑOS – 10 

MESES 
SI 

SECUNDARIA 

COMPLETA 
SI APTO  

114 20144 
MARQUEZ RAMOS 

INGRID MARIENNE 

SAN JUAN 

BAUTISTA 

TRABAJADOR DE 

SERVICIO 
SI ANEXA 6 AÑOS SI 

PROFESIONAL 

TECNICO EN 

COMPUTACION E 

INFORMATICO/ 

SI APTA 

H.R.CNª 

22569- 

RECLAMO 

PROCEDENT

E 
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   PROCESO DE NOMBRAMIENTO DEL PERSONAL CONTRATADO POR SERVICIOS PERSONALES EN EL SECTOR PÚBLICO – RÉGIMEN D.L. N° 276 

  
 

            GOBIERNO  

REGIONAL PIURA 

 

SECUNDARIA 

COMPLETA 

115 20125 
CORONADO CHINCHAY 

CARMEN 

HNO. 

VICTORINO 

ELORZ 

GOICOECHE

A 

ESPECIALISTA 

ADMINISTRATIVO 

III 

SI ANEXA 
5 AÑOS – 9 

MESES 
SI CONTADOR PUBLICO SI APTA 

H.R.C Nº 

22573 

RECLAMO 

PROCEDENT

E 

 

116 20645 
RIVERA PIEDRA JUANA 

DE LA LUZ 

ROSA 

CARRERA 

DE MARTOS 

SECRETARIA SI ANEXA 
2 AÑOS – 11 

MESES 
SI 

SECRETARIADO 

EJECUTIVO 
SI NO APTA 

H.R.C Nº 

22807- 

RECLAMO NO 

PROCEDENT

E 


